 (
民办非企业单位年度工作报告书(2021)年度
)

 (
单位名称：深圳市宝安区爱之声艺术团(盖章) 统一社会信用代码：52440306359544792A
)
报告日期：2022-03-11
 (
联系人：童淑珍
移动电话（必填）：18818585468
)
机构办公电话（公开）：0755-61329798




 (
电子邮件（必填）：463437493@qq.com
)法定代表人（单位负责人声明）
 (
谨此确认，本报告书所填内容真实、准确、完整，并承担由此引起的一切法律责任，同时可予以信息公开（私人信息除外）。
法定代表人（单位负责人）手签字：
)
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[image: ][image: ]基本信息情况

	单位名称
	深圳市宝安区爱之声艺术团
	行业分类
	文化

	业务主管单位
	深圳市宝安区文学艺术界联合会
	登记日期
	2015-12-14

	统一社会信用代码
	52440306359544792
A
	证书有效期
	2025-11-22

	举办者性质
	个人
	开办资金(万元)
	3

	开办资金来源
	个人出资
	邮政编码
	518100

	住所地址
	深圳市宝安区固戍一路与恒南路交汇处鼎尚时代916

	
联系地址
	深圳市宝安区固戍一路与恒南路交汇处鼎尚时代916
	
联系邮编
	
518100

	住所来源
	自有
	租赁到期日
	

	




法定代表人
	姓名
	童淑珍

	
	民族
	汉族
	是否离退休
	否

	
	学历
	大专
	性别
	女

	
	政治面貌
	中共党员
	专/兼职
	专职

	
	身份证号码
	43230219740322402
9
	籍贯
	湖南长沙

	
	联系电话
	18818585468
	手机
	18818585468

	
	单位
	深圳市宝安区爱之声艺术团
	职务
	理事长

	
	社会任职情况
	无

	理事长
	姓名
	童淑珍

	
	性别
	女
	出生日期
	1974-03-22

	
	政治面貌
	中共党员
	学历
	大专

	
	民族
	汉族
	是否专职
	专职

	
	身份证号码
	43230219740322402
9
	籍贯
	湖南长沙

	
	




	
	固定电话
	18818585468
	手机号码
	18818585468

	
	社会任职情况
	无

	



行政负责人
	姓名
	杨刚

	
	性别
	男
	出生日期
	1997-09-29

	
	政治面貌
	中共党员
	学历
	本科

	
	民族
	汉族
	* 是否专职
	专职

	
	身份证号码
	43052819970929381
	籍贯
	湖南邵阳

	
	固定电话
	
	* 手机号码
	18818585468

	
	社会任职情况
	无


[image: ][image: ]
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1
	姓名
	童淑珍
	性别
	女
	民族
	汉族

	
	任期
	5年
	内部职务
	理事长
	联系手机
	18818585468

	
	出生年月
	1974-03-22
	单位职务
	

	
	社会任职情况
	无

	


2
	姓名
	张德泉
	性别
	男
	民族
	汉族

	
	任期
	1年
	内部职务
	副理事长
	联系手机
	13534219170

	
	出生年月
	1950-03-19
	单位职务
	

	
	社会任职情况
	无

	


3
	姓名
	胡建华
	性别
	男
	民族
	汉族

	
	任期
	1年
	内部职务
	理事
	联系手机
	13414480949

	
	出生年月
	1981-07-23
	单位职务
	

	
	社会任职情况
	无


 (
监事会成员（个人）
)

	


1
	姓名
	吴开元
	性别
	男
	民族
	汉族

	
	任期
	5年
	内部职务
	监事
	联系手机
	13823768975

	
	出生年月
	1964-03-14
	单位职务
	

	
	社会任职情况
	无


[image: ] (
理事会信息
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现职公务员兼任负责人
	省部级及以上
	无
	省部级及以上
	

	
	名单
	

	
	地厅级及以上
	无
	地厅级人数
	

	
	名单
	

	
	县处级及以上
	无
	县处级人数
	

	
	名单
	

	


退(离)休领导干部担任负责人
	省部级及以上
	无
	省部级及以上
	

	
	名单
	

	
	地厅级及以上
	无
	地厅级人数
	

	
	名单
	

	
	县处级及以上
	无
	县处级人数
	

	
	名单
	

	


退(离)休领导干部担任理事数
	省部级及以上
	无
	省部级及以上
	

	
	名单
	

	
	地厅级及以上
	无
	地厅级人数
	

	
	名单
	

	
	县处级及以上
	无
	县处级人数
	

	
	名单
	



[image: ] (
 
第 
5
 页，共 32
 页
)
	



工作人员
（说明 ： 没有填0）
	

类别
\项目
	

人数
	

平均年龄
	

女性人数
	
本科以上学历人数
	专业技术人 员 (有职
称,职业资格人员
	

党员人数
	

党代表人数
	

人大代表人数
	

政协委员人数

	
	专职工作人员
	
6
	
34
	
4
	
2
	
0
	
2
	
0
	
0
	
0

	
	兼职工作人员
	
32
	
34
	
18
	
12
	
0
	
7
	
0
	
0
	
0

	
	全体工作人员
	
38
	
34
	
22
	
14
	
0
	
9
	
0
	
0
	
0

	志愿者
	志愿者人数
	2
	志愿者累计志愿劳动时间/小时
	24

	理（董）事 会、监事会及行政负责人
	
理事(合伙人)人数
	
3
	
监事(会)人数
	
1
	
70岁以上负责人数
	
0
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	本年度召开理事会（董事会、管理委员会）
	2次
	召开监事会
	2次

	(二)公益行动情况

	开展公益活动项目
	0 个
	公益活动
	0 次
	公益活动支出
	0 元

	(三)信息公开情况

	
1、
	民办非企业单位登记证书、税务登记证书、许可证等是否公示
	
是

	2、
	是否有收费标准
	否
	如有：是否公示
	否

	
3、
	
年度是否接受过捐赠、资助
	
否
	如有：是否向捐赠、资助单位报告资金情况
	
否

	4、
	是否举办刊物
	否
	刊物名称
	无

	（四）年报年度组织开展评比达标表彰活动情况

	序号
	活动名称
	是否收费

	1
	无
	否
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证书印章管理
	证书保管、使用管理制度
	有
	保管人
	理事长

	
	印章保管、使用管理制度
	有
	保管人
	办公室（秘书处）

	档案管理
	档案管理制度
	有
	保管人
	办公室（秘书处）

	


工作人员管理
	专职工作人员签订聘用（劳动）合同人数
	
4
	
专职工作人员平均工资（元）
	
2700

	
	
专职工作人员参加社会保险及住房公积金人数
	失业保险
	4
	养老保险
	4
	医疗保险
	4

	
	
	工伤保险
	4
	生育保险
	4
	住房公积金
	4

	









财务管理
	人民币开户银行
	平安银行深圳西乡支行

	
	人民币银行账号
	11014917948008

	
	开户名称
	深圳市宝安区爱之声艺术团

	
	外币开户银行
	

	
	外币银行账号
	

	
	是否进行税务登记
	

	
	财务管理制度
	
	固定资产管理制度
	

	
	执行会计制度
	

	
	专职财会人员数
	2
	具有会计职业资格人数
	2

	
	使用票据种类
	

	
	财务软件
	财政部、民政部联合监制开发的《民间非营利组织财务会计软件：
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内部制度建设
)
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1
	
姓名
	
吴锐
	
性别
	
男
	社会组织-党员职务
	
工作人员

	
	
出生日期
	
1991-02-03
	
入党时间
	
2012-11-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部

	

2
	
姓名
	
骆肇锋
	
性别
	
男
	社会组织-党员职务
	
工作人员

	
	
出生日期
	
1990-12-04
	
入党时间
	
2009-07-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部

	

3
	
姓名
	
罗枫
	
性别
	
女
	社会组织-党员职务
	
工作人员

	
	
出生日期
	
1960-10-16
	
入党时间
	
1995-07-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部

	

4
	
姓名
	
骆志权
	
性别
	
男
	社会组织-党员职务
	
副会长/副理事长

	
	
出生日期
	
1958-04-13
	
入党时间
	
1994-06-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部

	

5
	
姓名
	
童淑珍
	
性别
	
女
	社会组织-党员职务
	
会长/理事长

	
	
出生日期
	
1974-03-22
	
入党时间
	
2019-11-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部

	

6
	
姓名
	
胡建华
	
性别
	
男
	社会组织-党员职务
	
工作人员

	
	
出生日期
	
1981-07-23
	
入党时间
	
2003-06-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部

	7
	
姓名
	
赵新雨
	
性别
	
女
	社会组织-党员职务
	
工作人员
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出生日期
	
1984-01-24
	
入党时间
	
2004-12-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部

	

8
	
姓名
	
杨刚
	
性别
	
男
	社会组织-党员职务
	
工作人员

	
	
出生日期
	
1997-09-29
	
入党时间
	
2018-06-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部

	

9
	
姓名
	
古赐娴
	
性别
	
女
	社会组织-党员职务
	
工作人员

	
	
出生日期
	
1992-08-06
	
入党时间
	
2012-05-01
	党组织关系所在支部
	
宝安区爱之声艺术团党支部


 (
党建情况
)[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

	社会组织名称
	深圳市宝安区爱之声艺术团

	填写人名称
	童淑珍

	填写人电话
	18818585468

	





社会组织基本情况
	统一信用代码
	52440306359544792A

	
	业务类别
	文化

	
	社会组织类型
	民办非企业单位

	
	注册经营地址
	深圳市宝安区固戍一路与恒南路交汇处鼎尚时代916

	
	认缴注册资本总额（万元）
	3

	
	法定代表人姓名
	童淑珍

	
	法定代表人担任社会组织职务
	
其他工作人员

	
	法定代表人政治面貌
	中共党员

	
	法定代表人手机号码
	18818585468

	职工队伍情况
	全体工作人员
	38


[image: ]

	
	本科以上人数
	14

	
	平均年龄
	37

	
	男女比例
	1:2

	
	专职工作人员数
	0

	




党员队伍情况
	党员人数(理事成员和工作人员中党员人数)
	
9

	
	负责人中党员人数
	3

	
	组织关系不在社会组织的党员数
	
0

	
	流动党员数
	0

	
	近3年来发展党员数
	2

	
	中高层中党员人数
	1

	是否建立党组织
	是

	党组织情况
	*单独建立党组织
	单独党支部
	*建立党组织时间
	2016-09-05

	
	上级党组织名称
	宝安区社会组织单位

	
	是否配备副书记
	否

	
	党组织年度活动经费预算
（万元）
	
30000

	
	是否有独立的党建活动场所
	是

	
	党组织书记情况
	姓名
	罗枫

	
	
	性别
	女

	
	
	年龄
	62

	
	
	行政职务
	工作人员

	
	
	职务性质
	其他

	
	
	学历
	大专
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	入党时间
	1995-07-01

	
	
	联系电话
	13316588878

	
	
党建指导员
	姓名
	黄敏

	
	
	联系方式
	13428784950

	
	

党务工作者情况
	总数
	1

	
	
	选派的党建组织员数
	0

	
	
	社会组织内设专职党务工作者数
	
1

	


群团组织情况
	是否建立工会
	否

	
	是否建立团组织
	否

	
	是否成立妇女组织
	否

	
	是否在管理层建立临时党组织
	
否

	备注
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2021年度对外工作情况(信息采集表)
1.基本信息
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外籍人员在本单位工作情况
	类型
	工作人员
	分支（代表）机构负责人
	志愿者
	其他

	
	人数
	0
	0
	0
	0

	
本年度参加国际会议情况
	
共计参加
	
0
	
次，其中
	联合主办/次
	联合承办/次
	参与/次

	
	
	
	
	0
	0
	0

	
本年度出国（境）情况
	
组织或者参与出访团组共计
	
0
	个，本单位共计
	
0
	
人次出访

	是否举办外文网站
	否
	外文网站数量
	0
	个，外文网站使用的语言：
	无

	是否举办外文刊物
	否
	外文刊物数量
	0
	个，外文刊物使用的语言：
	无
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2.在境外设立机构情况
) (
3.在境外开展的合作项目
)[image: ] (
4.参加国际组织(含分支、代表机构参加的国际组织)
)
	

1
	机构名称
	无
	所在国家
（地区）
	无

	
	机构类型
	
	设立时间
	
	外派工作人员数
	0

	
	工作内容
	无



	


1
	项目名称
	无
	项目形式
	无

	
	实施时间
（年月）
	
	境外实施国家（地区）
	无

	
	境外合作方
	组织类型
	
	所在国家
（地区）
	无

	
	项目资金（/ 元）
	中方
	0
	外方
	0



	


1
	国际组织名称
	无
	国际组织类型
	

	
	
参加时间
	
	缴纳会费数额(单位:人民币/年)
	
0

	
	
担任职务或获得资格情况
	职务或资格类型
	

	
	
	起止时间
	至



[image: ][image: ]注：1.本栏目统计本单位截止2021年底仍然有效参加的所有国际组织,不仅限2021年度参加的. 2.国际组织类型包括非政府间国际组织,政府间国际组织,外国(地区)非政府组织.
 (
5.最近三年以来对外活动的主要成绩和典型案例
)3.职务或资格类型包括:会员、担任国际组织分支机构具体职务、担任国际组织具体职务、获得国际组织某种资格或认可(如谘商地位、建立正式官方关系)等.
注：1.组织类型:外国(地区)政府组织、外国(地区)非政府组织、外国(地区)企业、外国(地区)社区、外国  (地区)个人
2.项目形式包括但不限制于会议、培训、展览、研究、考察、资助等
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年度检查
	检查年度
	年检结论
	整改情况

	
	2020
	通过
	无整改内容

	
	2019
	通过
	无整改内容

	
	2018
	通过
	无整改内容

	
社会组织评估
	是否参评
	是
	评估时间
	2019-10-14

	
	评估结论
	4A

	
	有效期至
	2020-01-02
	2025-01-01

	


财务审计
	年度
	是否接受审计
	审计机构
	审计报告用途

	
	2020
	是
	深圳市永铭会计师事务所
	年度检查审计

	
	2019
	是
	深圳鹏飞会计师事务所
	年度检查审计

	
	2018
	是
	深圳鹏飞会计师事务所
	年度检查审计

	
行政处罚
	
行政处罚时间
	行政处罚种类
	
行政处罚实施机关
	
违法行为

	
	-
	-
	-
	-
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四、接受监督管理情况
)
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	资产
	行次
	年初数
	期末数
	负债和净资产
	行次
	年初数
	期末数

	流动资产:
	
	
	
	流动负债:
	
	
	

	货币资金
	1
	354383.
81
	621015.
6
	短期借款
	61
	0
	0

	短期投资
	2
	0
	0
	应付款项
	62
	619080
	772616.5

	应收款项
	3
	126240
	189480
	应付工资
	63
	16000
	18200

	预付账款
	4
	0
	0
	应交税金
	65
	0
	0

	存货
	8
	0
	0
	预收账款
	66
	0
	0

	待摊费用
	9
	0
	0
	预提费用
	71
	0
	0

	一年内到期的长期债权投资
	
15
	
0
	
0
	
预计负债
	
72
	
0
	
0

	
其他流动资产
	
18
	
0
	
0
	一年内到期的长期负债
	
74
	
0
	
0

	流动资产合计
	20
	480623.
81
	810495.
6
	其他流动负债
	78
	0
	0

	
	
	
	
	流动负债合计
	80
	635080
	790816.5

	长期投资:
	
	
	
	
	
	
	

	长期股权投资
	21
	0
	0
	长期负债:
	
	
	

	长期债权投资
	24
	0
	0
	长期借款
	81
	0
	0

	长期投资合计
	30
	0
	0
	长期应付款
	84
	0
	0

	
	
	
	
	其他长期负债
	88
	0
	0

	固定资产:
	
	
	
	长期负债合计
	90
	0
	0




	固定资产原价
	31
	643129
	643129
	
	
	
	

	减：累计折旧
	32
	391392.
46
	596671.
42
	受托代理负债:
	
	
	

	固定资产净值
	33
	251736.
54
	46457.5
8
	受托代理负债:
	91
	0
	0

	在建工程
	34
	0
	0
	
	
	
	

	文物文化资产
	35
	0
	0
	负债合计
	100
	635080
	790816.5

	固定资产清理
	38
	0
	0
	
	
	
	

	固定资产合计
	40
	251736.
54
	46457.5
8
	
	
	
	

	无形资产：
	
	
	
	
	
	
	

	无形资产合计
	41
	0
	0
	净资产：
	
	
	

	
	
	
	
	非限制性净资产
	101
	97280.3
5
	66136.68

	受托代理资产：
	
	
	
	限制性净资产
	105
	0
	0

	受托代理资产
	51
	0
	0
	净资产合计
	110
	97280.3
5
	66136.68

	资产总计
	60
	732360.
35
	856953.
18
	负债和净资产总计
	120
	732360.
35
	856953.18
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业务活动表
)




	
项目
	
行次
	上年末期
	本年累计数

	
	
	非限定性
	限定性
	合计
	非限定性
	限定性
	合计

	一、收入
	
	
	

	其中：捐赠收入
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	会费收入
	2
	-
	-
	
	-
	-
	

	提供服务收入
	3
	781721.9
2
	0
	781721.9
2
	791584.1
7
	0
	791584.1
7
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	商品销售收入
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	政府补助收入
	5
	20000
	0
	20000
	8142.65
	0
	8142.65

	投资收益
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	其他收入
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	收入合计
	11
	801721.9
2
	0
	801721.9
2
	799726.8
2
	0
	799726.8
2

	二、费用
	
	
	

	* （一）业务活动成本
	12
	258934.5
	0
	258934.5
	267706
	0
	267706

	* 其中
	13
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	业务活动成本
	14
	258934.5
	0
	258934.5
	267706
	0
	267706

	
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	* （二）管理费用
	21
	567143.3
9
	0
	567143.3
9
	563486.6
4
	0
	563486.6
4

	（三）筹资费用
	24
	3457.17
	0
	3457.17
	-322.15
	0
	-322.15

	（四）其他费用
	28
	10000
	0
	10000
	0
	0
	0

	费用合计
	35
	839535.0
6
	0
	839535.0
6
	830870.4
9
	0
	830870.4
9

	限定性净资产转为非限定性净资产
	
40
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	净资产变动额（若为净资产减少
额，以“-” 号填列）
	
45
	
-37813.1
4
	
0
	
-37813.1
4
	
-31143.6
7
	
0
	
-31143.6
7

	财务负责人姓名
	张芝琳
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现金流量表

 (
 
第 
17
 页，共 32
 页
)
	项目
	行次
	金额

	一、业务活动产生的现金流量：
	
	

	接受捐赠收到的现金
	1
	0

	收取会费收到的现金
	2
	0

	提供服务收到的现金
	3
	791584.17

	销售商品收到的现金
	4
	0

	政府补助收到的现金
	5
	8142.65

	收到的其他与业务活动有关的现金
	8
	0

	现金流入小计
	13
	799726.82

	提供捐赠或者资助支付的现金
	14
	0

	支付给员工以及为员工支付的现金
	15
	0

	购买商品、接受服务支付的现金
	16
	114169.5

	支付的其他与业务活动有关的现金
	19
	624204.49

	现金流出小计
	23
	738373.99

	业务活动产生的现金流量净额
	24
	61352.83

	二、投资活动产生的现金流量：
	
	

	收回投资所收到的现金
	25
	0

	取得投资收益所收到的现金
	26
	0

	处置固定资产和无形资产所收回的现金
	27
	205278.96

	收到的其他与投资活动有关的现金
	30
	0

	现金流入小计
	34
	205278.96

	购建固定资产和无形资产所支付的现金
	35
	0

	对外投资所支付的现金
	36
	0

	支付的其他与投资活动有关的现金
	39
	0

	现金流出小计
	43
	0

	投资活动产生的现金流量净额
	44
	205278.96

	三、筹资活动产生的现金流量：
	
	

	借款所收到的现金
	45
	0

	收到的其他与筹资活动有关的现金
	48
	0

	筹资活动现金流入小计
	50
	0
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	偿还借款所支付的现金
	51
	0

	偿付利息所支付的现金
	52
	0

	支付的其他与筹资活动有关的现金
	55
	0

	现金流出小计
	58
	0

	筹资活动产生的现金流量净额
	59
	0

	四、汇率变动对现金的影响额
	60
	0

	五、现金及现金等价物净增加额
	61
	266631.79

	财务负责人签名（亲笔签名）
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附注

单位：人民币元（元） 固定资产丶累计折旧 (1)固定资产累计如下：
	项目
	年初账面余额
	本期增加额
	本期减少额
	期末账面余额

	固定资产
	643129.00
	0
	0
	643129

	固定资产原价合计
	643129
	0
	0
	643129



	项目
	年初账面余额
	本期增加额
	本期减少额
	期末账面余额

	固定资产
	391392.46
	205278.96
	0
	596671.42

	累计折旧合计
	391392.46
	205278.96
	0
	596671.42



	项目
	年初账面余额
	本期增加额
	本期减少额
	期末账面余额

	固定资产
	251736.54
	0
	205278.96
	46457.58

	固定资产账面价值合计
	
251736.54
	
0
	
205278.96
	
46457.58


 (
项目
年初数
年末数
原价
累计折旧
账面价值
原价
累计折旧
账面价值
无
0
0
0
0
0
0
)项目:例(房屋、建筑物、机械设备、运输工具) 固定资产用途如下：
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	合计
	0
	0
	0
	0
	0
	0


用途:例(自用、出租、公益项目)(有已设立抵押和担保的固定资产,应予说明.)
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(1)净资产（单位：人民币元）：
	项目
	年初数
	本年增加
	本年减少
	年末数

	1.限定性净资产
	0
	0
	0
	0

	2.非限定性净资产
	97280.35
	799726.82
	830870.49
	66136.68

	合计
	97280.35
	799726.82
	830870.49
	66136.68

	(1)净资产比上年增加或减少的主要原因:
	因疫情活动业务减少

	(2)限定性净资产明细

	项目
	年初数
	本期增加
	本期减少
	年末数

	无
	0
	0
	0
	0

	合计
	0
	0
	0
	0



接收捐赠收入（单位：人民币元）
	
项目
	本年发生额
	上年发生额

	
	非限定性
	限定性
	合计
	非限定性
	限定性
	合计

	无
	0
	0
	0
	0
	0
	0



提供服务收入（单位：人民币元）
	项目
	本年发生额
	上年发生额

	提供服务收入
	791584.17
	781721.92

	其中政府购买服务收入(需交税, 释义参见国办发(2013)96号文
	0
	0

	合计
	791584.17
	781721.92

	项目:例(培训、咨询、会议、展览)



 (
项目
本年发生额
上年发生额
无
0
0
合计
0
0
)商品销售收入（单位：人民币元）
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政府补助收入（单位：人民币元）
	项目
	本年发生额
	上年发生额

	政府补助收入
	8142.65
	20000

	合计
	8142.65
	20000



投资收益（单位：人民币元）
	产生投资收益的来源
	本年发生额
	上年发生额

	无
	0
	0

	合计
	0
	0



关联方关系及关联方交易的说明
	1、关联方关系列示

	关联方名称
	关联方注册或住所
	与民办非企业单位关系

	无
	无
	无



	2、关联方交易

	关联方名称
	交易性质
	交易金额
	定价原则
	备注

	无
	无
	0
	无
	无
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年度公益活动

	序列
	活动名称
	时间
	地点
	活动内容
	经济、社会效益

	1
	无
	无
	无
	无
	无



 (
项目
现金
非现金折合
合计
一、本年度捐赠收入
0
0
0
（一）来自境内的捐赠
0
0
0
其中:来自境内自然人
0
0
0
来自境内组织
0
0
0
(二)来自境外的捐赠
0
0
0
其中:来自境外自然人的捐赠
0
0
0
来自境外组织
0
0
0
主要用途和使用情况
)年度接受捐赠资助情况和使用情况(单位:人民币元)


四、业务活动情况
2021年度业务活动总结情况

本艺术团在2021年度严格按照国家法律法规运行，积极响应国家政策，认真落实上级部门的要求 与部署，依法进行登记与接受相关检查，截止2021年12月31日本艺术团从业人数38人，专职6    人。兼职32人，本科及以上14人，大专及以下24人，其中财务部门2人。本艺术团于2016年9月5 日成立了党支部，现党员人数9人。理事会成员3人，其中理事长1人。
艺术团财务部按照《社会团体管理条例》和《民间非盈利组织会计制度》处理本团业务活动，本团财务状况如下：                                                                                                                           1.截止2021年12月31日资产总额为856953.18元，其中货币资金621015.60元，应收款项18948
0.00元，固定资产643129.00元。2.负债总额790816.50元，其中应付款项772616.50元，应付工 资18200.00元，应交税金0元。3.净资产66136.68元，其中非限定性净资产66136.68元。4.年度  收入799726.82元；其中服务收入791584.17元，政府补助收入8142.65元。5.年度费用830870.4  9元，其中业务活动成本267706.00元，管理费用563486.64元，筹资费用-322.15元，其他费用0.
00元。
2021年本艺术团坚持系统训练、提升技能努力培养演员队伍的专业艺术素质，把常规训练系统
化。我们以“提高艺术技能、争创精品节目”为训练准则，每年初制定计划任务，安排训练，于年末结束。期间因要承办各级各类演出，平均每周实际训练任务量远远超过了规定任务量。每次活动从一开始的策划、筹备到排练、彩排等工作，全体演职人员靠着强烈的责任心、使命感，对每一个动作，每一句歌词，每一个音符都细细琢磨，反复排演，保证每一次演出的最后成功。训练中，我们采取了“传、帮、带”的方式，利用本团内的业务骨干手把手传授，通过“能量”传递，增强人才“造血”功能，形成“出门有交流，进门有课堂”的培训模式，使全团干部职工的思想觉悟、整体素质得到了进一步提升。
在党建工作方面，今年我们将继续严格落实上级党委的部署，认真学习习近平总书记特色社会主义思想，全面推进三会一课制度的开展；今年我们发展艺术团新党员1人，发展壮大艺术团党支部使  党员人数达到9人。

 (
2022 年度工作计划
)


2021年因受疫情影响，爱之声艺术团仅完成了全年计划工作量的50%，很多活动项目因疫情被取  消。2022年，我们将立足工作实际，吸取经验教训，围绕大局，规范各项工作程序，加强管理，   完善机制，进一步提高主动服务意识，不断摸索新的运行模式，积极面向社会引进人才，加大人才队伍建设工作力度，努力提升演员的文化素养、强化演员的感悟能力，坚持把理论学习和业务学习放在重中之重位置来抓，植根现实生活、紧跟时代潮流，用群众喜欢的方式，讲述群众喜欢的故    事，创造更多反映时代要求和人民心声的文艺作品，坚定文化自信，做真善美的传播者。         2021年是中国共产党成立的100周年，2022年将要召开党的二十大。结合这两件大事，我们策划  了并将在宝安区举办主题为“峥嵘百年   文化铸魂”的中国古诗词民乐专场音乐会系列活动。活动分4场进行，其中红楼梦专场音乐会一场，中国古诗词专场音乐会一场，喜迎党的二十大专场音乐  会一场，原创民乐专场音乐会一场。弘扬优秀民族文化，喜迎党的二十大召开。                       2022年，我们还将与宝安区各街道合作，开展国防教育、征兵宣传工作；举办法治宣传；保护未   成年人权益、反校园霸凌宣传活动；反诈骗宣传；消防和安全生产工作宣传；低碳生活绿色出行等以保护环境、节约能源为主题的宣传活动。同时，我们将开展慰问驻军、长者、环卫工人等慰问活动。用我们擅长的文艺演出方式，宣传正能量，
通过积极的参与公益事业与政府宣传活动，活跃社区文化，传播义工精神，促进社会和谐、邻里和睦，引领新时代正确舆论导向，传递社会正能量，增强群众幸福感。                                        2022年我们计划开展公益事业政府宣传活动达到100场以上，服务人群50000人次。我们将与《深圳特区报》、《今日头条》、《深圳新闻网》、全国党媒信息公共平台等各类媒体合作，同步宣    传，扩大影响力，取得更好的宣传效果。                                                                                2022年，在党建工作方面，爱之声艺术团党支部将积极贯彻落实上级党组织的工作部署，严格按   照《基层党组织工作条例》要求，健全和完善三会一课、学习培训、志愿者活动、党务公开、情况通报、意见征求、监督评比等制度，抓好对党员理想、信念及组织纪律教育和管理工作，进一步巩固、扩大先进性教育活动的成果；抓好队伍建设，加强党支部自身建设，充分发挥党支部的战斗堡垒作用，为艺术团事业发展提供有力的思想和组织保证。2022年计划发展艺术团新党员2人，发展 壮大艺术团党支部，使党员人数达12人。
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慈善组织业务活动情况

注:非慈善组织本页不需要填写一、业务活动情况
 (
项目
数额
上年度基金余额
0
本年度总支出
0
本年度用于公益事业的支出
0
工作人员工资福利支出
0
行政办公支出
0
)非公募慈善组织(单位:人民币元)
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	其他支出
	0

	
本年度公益事业支出占上年度总收入的比例(综合近两年比例,综合近三年比例)
	本年度
	综合二年
	综合三年
	

	
	0
	0
	0
	%

	本年度工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例(综合近两年比例,综合近三年比例)
	本年度
	综合二年
	综合三年
	

	
	0
	0
	0
	%



说明:公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行费用,调整后的上年度总收入=上年度实际收入合计-上年度收入中时间限定为上年不得使用的限定性收入+于上年解除时间  限定的净资产

综合近两年公益支出的比例=(本年"公益支出"+上年"公益支出")/(本年"上年总收入"+上年"上年总收入"); 综合近三年公益支出比例为近三年"公益支出"合计与近三年"上年总收入"合计比例:综合近两年工资和行   政办公支出比例为近两年"工作人员工资福利支出与行政办公支出"合计与近两年"总支出"合计比例,综合   近三年同理
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计算公益支出比例、工作人员工资福利和行政办公支出比例的情况说明

	上年度总收入中有时间受限为上年不得使用的限定性收入为（单位：人民币元）：
	

	请说明具体情况：

	

	于上年解除时间限定的净资产为（单位：人民币元）：
	

	请说明具体情况：

	

	如果本年公益支出与业务活动表中"业务活动成本本年累计数合计"不一致，请说明具体情况：

	

	如果本年度工作人员工资福利、行政办公之和与业务活动表中"管理费用本年累计数合计"不一致，请说明具体情况：

	

	其他需要说明的问题：

	





业务开展情况
(四)业务活动开展的情况      1、本年度公益项目开展情况
 (
本年度共开展了(0)项公益项目,具体情况如下:
)


4.参加国际组织(含分支、代表机构参加的国际组织)（单位：人民币元）
	
	
	
	支出

	
	
	
	
	项目直接运行费用
	

	
序号
	
项目名称
	
收入
	
直接用于受助人的款物
	
立 项、执 行、监督和评估费用
	

人员报酬
	租赁房 屋、购买和维护固定资产费用
	

宣传推广费用
	

其他费用
	


小计
	

总计

	1
	无
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


说明：
一、重大公益项目名称应与公益项目开展情况表中项目名称一致二、满足下列条件之一的公益项目应填列下表                            1、该项目的捐赠收入超过慈善组织当年捐赠总收入的20%
2、该项目的支出超过慈善组织当年总支出的20%
3、项目持续时间在2年以上的(包括2年).
三、"项目直接成本"按照《关于慈善组织开展慈善活动年度支出和管理费用的规定》
 (
1
项目名称
无
大额支付对象
无
支付金额
0
占慈善组织年度公益支出比例
0%
用途
无
)5.重大公益项目大额支付对象（单位：人民币元）


前三年接受捐赠及公益活动支出情况表

	
公益活动支出（元）
	2021年
	

	
	2020年
	

	
	2019年
	

	
年度总收入（元）
	2020年
	

	
	2019年
	

	
	2018年
	

	
年度总支出（元）
	2021年
	

	
	2020年
	

	
	2019年
	

	
前三年每年用于公益活动的支出占上年总收入的比例（%）
	2021年度
	

	
	2020年度
	

	
	2019年度
	

	
前三年每年用于公益活动的支出占当年总支出的比例（%）
	2021年度
	

	
	2020年度
	

	
	2019年度
	




年度报告审核

	业务主管单位名称
	深圳市宝安区文学艺术界联合会

	

初审意见
	

	

经办人意见
	

	
社会组织盖章：
	



年
	



月
	



日年
	



月
	
业务主管单位盖章：


日
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